News Release

2013 年 1 月 7 日

各 位

株式会社ベルシステム 24

http://www.bell24.co.jp/

代表執行役社長 CEO 矢原 史朗

代表執行役の異動に関するお知らせ

株式会社ベルシステム 24（代表執行役社長 CEO：矢原 史朗、本社：東京都渋谷区）は、2013

年 3 月 1 日付の代表執行役人事につきまして下記の通り内定いたしましたので、ここにお知らせ

いたします。

記

氏 名 新役職名 （現役職名）

小松 健次 取締役 兼 代表執行役社長 CEO （取締役 兼 代表執行役副社長 COO）

矢原 史朗 取締役 （取締役 兼 代表執行役社長 CEO）

【略歴】

小松 健次（こまつ・けんじ） 1953 年 3 月 24 日生

1977 年 3 月 東京大学大学院卒業

1977 年 4 月 三菱商事株式会社入社

1996 年 2 月 GE International Inc.入社

2003 年 10 月 エコラボ株式会社入社

2005 年 7 月 同社代表取締役社長

2010 年 12 月 サンデン株式会社入社、専務執行役員

2011 年 11 月 当社理事就任

2012 年 3 月 当社執行役社長補佐就任

2012 年 6 月 当社取締役 兼 代表執行役副社長 COO 就任

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ マーケティング戦略本部マーケティング企画部

TEL： 03-6893-9560（直通）／E-mail： pr@bell24.co.jp